Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 34.367 +4.346 5:16:16.426
(14) JON GAMBO SPECIAL 66 5:15.570 +4:45.549 5:21:31.996
1 1:29.343 +59.322 21:03:33.664 67 53.248 +23.227 5:22:25.244
2 13.048 -16.973 21:03:46.712 68 30.366 +0.345 5:22:55.610
3 14:22.698  +13:52.677 21:18:09.410 69 10:11.720 +9:41.699 5:33:07.330
4 32.646 +2.625 21:18:42.056 70 34.977 +4.956 5:33:42.307
5 18:03.203 +17:33.182 21:36:45.259 71 17:55.353 +17:25.332 5:51:37.660
6 33.179 +3.158 21:37:18.438 72 30.021 5:52:07.681
7 15:36.368 +15:06.347 21:52:54.806 73 17:57.081 +17:27.060 6:10:04.762
8 32.019 +1.998 21:53:26.825 74 33.361 +3.340 6:10:38.123
9 3:54.612 +3:24.591 21:57:21.437 75 17:57.352 +17:27.331 6:28:35.475
10 1:34.571 +1:04.550 21:58:56.008 76 32.241 +2.220 6:29:07.716
11 38.857 +8.836 21:59:34.865 77 18:00.148 +17:30.127 6:47:07.864
12 15:18.527  +14:48.506 22:14:53.392 78 34.042 +4.021 6:47:41.906
13 11.704 -18.317 22:15:05.096 79 17:55.273 +17:25.252 7:05:37.179
14 1:25.425 +55.404 22:16:30.521 80 49.064 +19.043 7:06:26.243
15 44.498 +14.477 22:17:15.019 81 32.405 +2.384 7:06:58.648
16 15:35.694  +15:05.673 22:32:50.713 82 17:54.577  +17:24.556 7:24:53.225
17 36.451 +6.430 22:33:27.164 83 32.655 +2.634 7:25:25.880
18 19:01.874 +18:31.853 22:52:29.038 84 18:02.757 +17:32.736 7:43:28.637
19 30.754 +0.733 22:52:59.792 85 33.491 +3.470 7:44:02.128
20 20:29.151 +19:59.130 23:13:28.943 86 16:41.974 +16:11.953 8:00:44.102
21 31.994 +1.973 23:14:00.937 87 31.187 +1.166 8:01:15.289
22 18:20.206 +17:50.185 23:32:21.143 88 16:31.301 +16:01.280 8:17:46.590
23 1:00.253 +30.232 23:33:21.396 89 36.377 +6.356 8:18:22.967
24 30.080 +0.059 23:33:51.476 920 19:17.707 +18:47.686 8:37:40.674
25 19:13.869  +18:43.848 23:53:05.345 91 33.036 +3.015 8:38:13.710
26 33.370 +3.349 23:53:38.715
27 22:49.150  +22:19.129 16:27.865
28 33.043 +3.022 17:00.908
29 19:30.737  +19:00.716 36:31.645
30 30.234 +0.213 37:01.879
31 19:28.148  +18:58.127 56:30.027
32 33.814 +3.793 57:03.841
33 17:46.279  +17:16.258 1:14:50.120
34 32.756 +2.735 1:15:22.876
35 15:22.914  +14:52.893 1:30:45.790
36 1:00.646 +30.625 1:31:46.436
37 32.086 +2.065 1:32:18.522
38 16:56.357  +16:26.336 1:49:14.879
39 31.697 +1.676 1:49:46.576
40 19:04.659  +18:34.638 2:08:51.235
41 33.678 +3.657 2:09:24.913
42 19:26.625  +18:56.604 2:28:51.538
43 30.134 +0.113 2:29:21.672
44 17:48.143  +17:18.122 2:47:09.815
45 36.576 +6.555 2:47:46.391
46 17:10.978  +16:40.957 3:04:57.369
47 50.375 +20.354 3:05:47.744
48 29.261 -0.760 3:06:17.005
49 5:09.920 +4:39.899 3:11:26.925
50 12.700 -17.321 3:11:39.625
51 13:14.233  +12:44.212 3:24:53.858
52 35.575 +5.554 3:25:29.433
53 19:23.588  +18:53.567 3:44:53.021
54 34.823 +4.802 3:45:27.844
55 17:55.713  +17:25.692 4:03:23.557
56 33.314 +3.203 4:03:56.871
57 16:31.632  +16:01.611 4:20:28.503
58 33.168 +3.147 4:21:01.671
59 19:05.902  +18:35.881 4:40:07.573
60 32.354 +2.333 4:40:39.927
61 17:49.229  +17:19.208 4:58:29.156
62 3.133 -26.888 4:58:32.289
63 35.971 +5.950 4:59:08.260
64 16:33.799  +16:03.778 5:15:42.059
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